	التقرير الإداري لسنة (          ) 

	

	اسم الجمعية/ الهيئة : 
	
	رقم التسجيل :
	
	تاريخ التسجيل: 
	

	عدد أعضاء الجمعية العمومية الحالي
	

	عدد الموظفين في الجمعية / الهيئة
	

	عدد المتطوعين في الجمعية/ الهيئة  
	

	مدقق الحسابات 
	
	تاريخ تعيينه:
	

	قطاع عمل الجمعية / الهيئة
	

	عدد اعضاء مجلس الادارة الحالي 
	

	عدد اعضاء مجلس الادارة حسب النظام الاساسي 
	

	عدد أعضاء الجمعية العمومية لهذه السنة 
	

	عنوان الجمعية/ الهيئة و الهاتف و البريد الالكتروني
	

	

	تاريخ انعقاد اجتماع الجمعية العمومية 
	عدد الحضور
	اهم القرارات

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	

	اجتماع مجلس الادارة:

	الرقم
	تاريخ انعقاد الجلسة
	عدد الحضور

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	




توقيع رئيس الجمعية/ الهيئة:                      توقيع أمين السر :                                  ختم الجمعية/ الهيئة: 
	تقييم النفع العام الذي توفره الجمعية/ الهيئة :

	الرقم
	اهداف الجمعية او الهيئة :

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	
	

	
	وصف آلية  تنفيذ الاهداف:

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	
	

	
	

	الرقم
	النشاطات التي قامت بها الجمعية/ الهيئة خلال هذا العام
	التاريخ
	الشركاء

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	

	
	

	الرقم
	المشاكل التي واجهتها الجمعية/ الهيئة
	الآلية التي اتبعت لحل المشكلة

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	

	
	جهات التمويل الداخلية والخارجية للجمعية / الهيئة : 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	اسم البنك المحلي/ الفرع 
	رقم الحساب 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	اسم البنك الخارجي
	الدولة
	رقم الحساب 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	






	ممتلكات الجمعية/ الهيئة  :

	
	الممتلكات
	ملك / استئجار
	عدد / مساحة

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	

	
	الاتحادات والائتلافات المحلية والدولية التي تنتسب اليها الجمعية/ الهيئة : 

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	

	فروع الجمعية / الهيئة : 

	
	عنوان الفرع
	اسم مدير الفرع

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	








	
	الموظفين العاملين بالجمعية/ الهيئة :

	الرقم
	اسم الموظف
	الوظيفة
	المؤهل
	الراتب

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




	التعديل على النظام الاساسي : 

	
	تاريخ انعقاد اجتماع الجمعية العمومية غير العادي 
	عدد الحضور
	النسبة % 
	رقم المادة المعدلة 
	المادة قبل التعديل 
	المادة بعد التعديل 

	
	




	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	

	
	




	
	
	
	
	





توقيع رئيس الجمعية/ الهيئة :                توقيع أمين السر :                                       ختم الجمعية/ الهيئة: 

2

